
Id: E10C8522-9A76-4F01-9B6A-E010B88ED8C6. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 68/2022 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie nadzoru w 2022 roku nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559, 583, 1005, 107), art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324, 1383) oraz w związku z Uchwałą Nr XLI/286/2021 Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam terminy i zakres nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi prowadzonymi na terenie Gminy 

Drzewica oraz dziennymi opiekunami sprawującymi opiekę na terenie Gminy Drzewica w 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Burmistrza Drzewicy 

Zastępca Burmistrza 

 

 

Dominik Niemirski 



Id: E10C8522-9A76-4F01-9B6A-E010B88ED8C6. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 68/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

Harmonogram nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi i dziennymi opiekunami w roku 2022 

 

Planowany 

termin kontroli 
Zakres kontroli Podmiot objęty kontrolą 

IX 2022 r. 

Zgodność danych zawartych odpowiednio w rejestrze 

lub wykazie ze stanem faktycznym, wywiązywanie 

się z obowiązku sporządzania i przekazywania 

sprawozdań, o których mowa w art. 64, 

wywiązywanie się z obowiązku obniżenia opłaty 

rodzica za pobyt dziecka w żłobku, klubie 

dziecięcym lub u dziennego opiekuna w związku  

z otrzymaniem dofinansowania, o którym mowa  

w art. 64c ust. 1. 

Żłobek Wesołe Smyki 

26-340 Drzewica, ul. Stawowa 58 

poz. w rejestrze: 18780/Z 

 

 


